
Stejnopis ¨.:
\ J)1

Dodatek Ł. 1

ke Smlouv o d lo Ł. 5/082/24 ze dne 18.11.2024

MultifunkŁn plocha StrÆ - realizace

uzavłen n e psanØho dne, m s ce a roku podle ustanoven 2586 a nÆsl. zÆkona Ł. 89/2012

Sb., obŁansk zÆkon k, ve zn n pozd j ch płedpisø, mezi smluvn mi stranami:

I. Smluvn vztahy

BotanickÆ zahrada hl. m. Prahy

se s dlem: TrojskÆ 800/196, 171 00 Praha 7

I¨O: 00064572

DI¨: CZ 00064572
bankovn spojen : PPF banka a.s., Praha
Ł slo œŁtu:

zastoupena: PhDr. Bohumilem ¨ern m, MBA, łeditelem

(dÆle jen Objednatel )

a

IPPOS BOHEMIA s.r.o.
se s dlem: MalobłevnovskÆ 911/16, 169 00 Praha 6

I¨O: 26157284
DI¨: CZ26157284
bankovn spojen : UniCredit Bank a.s.
Ł slo œŁtu:

zastoupena: Ing. Pavel Posp il - jednatel

(dÆle jen Zhotovitel )

II. Płedm t dodatku
Płedm tem tohoto dodatku smlouvy o d lo MultifunkŁn plocha StrÆ - realizace v
BotanickØ zahrad hl.m. Prahy je upłesn n stavebn ch prac , ke kterØmu dochÆz v prøb hu

realizace. Tyto zm ny d la ve form v ce a mØn prÆce jsou sjednÆvÆny z døvodu dopln n

dal ch prac na zÆklad objektivn ch skryt ch zÆle itost , kterØ nebyly v dob pł pravy PD

znÆmy. V Łet jednotliv ch zm n je zpracovÆn a upłesn n v jednotliv ch rozpoŁtech, kterØ jsou

ned lnou pł lohou tohoto dodatku.

ZÆsadn zm na łe enÆ t mto dodatkem je płiveden novØho elektrickØho płipojen pro

multifunkŁn plochu z rozvad Łe um st nØho severn od łe enØ stavby, a to od Japonsk ch

ml n ch lesø. Toto łe en je z døvodu płipravovanØ stavby rekonstrukce OrnamentÆln

zahrady, kterÆ by vyvolala v raznØ nÆklady spojenØ s płelo kami s t pro MultifunkŁn plochu

a takØ z døvodu kapacitn ho zat en stÆvaj c ho. D ky novØmu płipojen ze severn ho

rozvad Łe dojde k v raznØmu pos len elektriky v danØ oblasti i s ohledem na plÆnovan

rozvoj expozic a nov ch objektø v tØto ŁÆsti zahrady.

strana 1 (celkem 2)



Stejnopis Č .:

T mto dodatkem č. 1 se m n kapitola III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY takto:

Soupis prac jednotliv ch vydan ch zm nov ch listů:

Č slo - Zm ny v jednotliv ch částech Cena Kč bez DPH

I Multifunkčn plocha Mén práce - 106 471,35

2 Voda Mén práce - 3 650,00

3 Elektroinstalace_Mén p áce - 80 960,00

4 Elektroinstalace_V cepráce 231 432,00

5 Ostatn V cepráce 37 063,70

_______

Cena celkem (bez DPH) 77 414,35 Kč

Na základč dohodnut ch prac nad rámec rozpočtu (v ceprac ) a neproveden ch prac

(n3énčpru )se m n celkovácena d la takto:

A. ( ena d la dle původn S( )l):

Cena d la bez l)PH 1 693 122,00 Kč

DPI-l 355 639,2() Kč

Cena d la vč. I )Pl I 2 048 761,20 Kč

B. Cena v ceprac a iiiénčprac vypl vaj c ch ze skutečného stavu pln n ře eného
dodatku či:

VCP/M P bez DPI-l 77 414,35 Kč
DPH 16257,01 Kč
Cena d la vč. DPI I 93 671,36 Kč

C. Celkovácena stavebn akce:

Cena d la bez DPH I 770 536,35 Kč

DPH 371 812,63 Kč

Cena d la vč. DPH 2 142 348,98 Kč

Nav en celkov ch cen prac je o 4,57 % oproti původn SOD.

III. Záv rečnáustanoven

Ostatn ujednán Smlouvy o d lo ze dne 18.112024 se nem n .

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nich zhotovitel obdr jedno

vyhotoven a objednatel dv vyhotoven .

V Praze dne V Praze dne

Objednatel Zhotovitel

PhDr. Digitáln Pavel Digitáln podepsal
podepsal PhDr. Pavel Posp il

Bohu i-nil Bohumil Č ern Datum: 20250530

Datum: 2025.05.29 rOSISil 07:1 2:50 +0200

Cerny 16:48:00 +0200

PhDr. Bohumilem Č ern m, MBA Ing. Pavel Posp il

ředitel Botanickézahrady hl.m. Prahy jednatel IPPOS BOHEMIA s.r.o.

strana 2 (celkem 2)



AKCE: Multifunkčn plocha Strá - realizace
Zm nov list Č 01 Smlouva o d lo č. S1082/2024 ze dne 18.11.2024

Zhotovitel: IPPOS BOHEMIA s.r.o.

Malobřevnovská911/16, 16900 Praha 6

Objednatel: Botanickázahrada hl. m. Prahy

Trojská800/196, 171 00 Praha 7

Zm nov list vystavil: Wieslaw Wolak

Datum: 22.052025

Podepsan zmocn nci potvrzuj v souladu se Smlouvou o d lo tuto zm nu rozsahu d la:

Předm t zm ny:

Popis a zdůvodn n zm ny:
Zm na Č . 01 rekapitulace zm n - v cepráce a mén práce

Při v stavb do lo ke zm nám, kterévyvolaly mén práce a v cepráce jejich soupis a vyčslen je
ře eno v tomto rekapitulačn m zm novém listu.

V cepráce spočvaly z po adavku objednatele a to v přiveden nového elektrického připojen pro
multifunkčn plochu z rozvad če um st ného severn od ře enéstavby a to od Japonsk ch
ml n ch lesů. V dob př pravy PD stavby Multifunkčn plochy je t nebyla realizována stavba
přemost n úvozu, jeho součást byl i zm n n rozvad č u Japonsk ch ml n ch lesů. Celá
multifunkčn plocha m la b t původn dle PD napojena na stávaj c rozvad č RZ3OJL v
ornamentáln zahrad , kter je značn kapacitn zat en. Druh m faktorem pro přiveden z nového
rozvad če u Japonsk ch ml n ch lesů je plánovanárekonstrukce plochy v ornamentáln zahrad
včetn rozvad če RZ3OJL, kteráby do budoucna vyvolala dodatečnépřelo ky el. kabelů pro
mi iltifi inkřn nlnr.hi,
Mén práce vyplynuy z velikosti prostoru pro stavbu, kterábyla zmen ena ze západn strany, kde se
nacház expozičn záhon expozice Archa Bohemica a dále nezhotoven ch prvkú v Elektro části
(napojen plochy dle PD na rozvad č RZ3OJL v ornamentáln zahrad ).

Soupis jednotliv ch zm n: mén práce v cepráce

1) Multifunkčn plocha Mén práce -106 471 35 Kč

2) Voda Mén práce -3 650.00 Kč

3) Elektroinstalace Mén práce -80 960,00 Kč

4) Elektroinstalace V cepráce 231 432,00 Kč

5) Ostatn V cepráce 37 063,70 Kč

celkovácena -191 081,35 Kč 268 495.70 Kč

Počet př loh:

- rozpočty zm n

Počet v kresů: O

Cena mén prac Kč bez DPH: Cena v ceprac Kč bez DPH:

-191 08135 KČ 268 495,70 Kč

V slednácena zm ny Kč bez DPH:

77 414,35 Kč
Ve keré práce budou spl ovat podm nky Smlouvy o d lo a budou provedeny ve stejnéúrovni co do
jakosti materiálů, proveden apod. tak, jak po aduje nebo předpokládádokumentace zakázky pro
celéd lo.

Stránka 1 z 2



Pdpi :

I
ved

1 1/16

VyjÆdłeni technickØho dozoru stavebn ka:
Polo ky odpov daj nutn m nÆkladuni k proveden d la. Pro ocen n byly pou ity jednotkovØ ceny ze
smluvn ho soupisu prac . U polo ek, kterØ smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno
ocen ni dle cen ku URS platnØho v dob provedn zmØny nebo byla nab dnutÆ cena akceptovÆna
jako cena obvyklÆ.

Ing.

techni
Datum.

Datum:

* t aI)-d Pr3h3rrzIk4

O Pr 7IŁo- 00064572

pis zÆstupce zhotovitele na stavb

Datum:

IPPO
169 OO Pia 6

In

Datum:

StrÆnka 2 Z 2


